
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 09.06.25 20:21:18

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

HELMER KW 801 MODRÉ

Cena celkem: 812 Kč
 (bez DPH: 671 Kč)
Běžná cena: 893 Kč
Ušetříte: 81 Kč
Kód zboží: HODHEL1000
Part No.: Helmer KW 801 B
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Helmer KW 801

Chytré dětské hodinky nabízí dotykový displej s úhlopříčkou 1,54" a rozlišením 240 x 240 obrazových bodů. Mimo funkcí
jako krokoměr, budík, stopky nebo hlasový záznamník obsahují i 6 zábavných her, které lze hrát přímo na dotykovém
displeji. Díky vestavěnému fotoaparátu pak lze pořizovat fotografie nebo videa, která se ukládají do interní paměti o velikosti
32 MB. Tu je možné navíc rozšířit o paměťovou kartu micro SD. Potěší také velký výběr motivů ciferníku, ať už analogových
či digitálních.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Displej: 1,54" TFT

Výbava: krokoměr, fotoaparát, 6 her, budík, časovač, záznamník, stopky, kalkulačka

Výdrž baterie: až 7 dní

Voděodolnost: ne

Délka řemínku: 19 cm

Barva: modrá - bílá


